Graduale Cant. 6, 3 et 9 Tota formosa et suavis es, filia Sion, pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata. **V/. Judith 13, 22** Benedixit te Dominus in virtute sua, quia per te ad nihil redigit inimicos nostros.

Alleluja, alleluja. **V/. Luc. 1, 28** Ave, Maria, gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus. Alleluja.

Post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Prov. 8, 17-19 Ego diligentes me diligio: et qui mane vigilant ad me, invinent me. **V/. Mecum sunt divitiae et gloria, opes superbae et justitia. V/. Melior est enim fructus meus auro et lapide pretioso, et genimina mea argento electo.**

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja, alleluja. **V/. Luc. 1, 28** Ave, Maria, gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus. Alleluja. **Prov. 8, 34** Beatus homo, qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. Alleluja.

+ Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.
Joann. 19, 25-27

IN illo tempore: stabant juxta crucem Iesu mater ejus, et soror matris ejus Maria Cleophae, et Maria Magdalene. Cum vidisset ergo Jesus matrem, et discipulum stantem, quem diligebat, dicit matri sue: Muli, ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo: Ecce mater tua. Et ex illa hora accipit eam discipulus in sua.

Credo.

Offertorium Jerem. 18, 20 Recordáre, Virgo Mater, in conspéctu Dei, ut loquáris pro nobis bona, et ut avértat indignatiónen suam a nobis.

Secreta

TUA, Dómine, propitiatióne, et beátæ Vírginis et Matris Maríae intercessióne, ad perpétuam atque praeséntem haec oblátio nobis profíciat prosperitátem et pacem. Per Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Festivitáte.

Communio Regína mundi digníssima, María Virgo perpétua, intercéde pro nostra pace et salúte, quae genuísti Christum Dóminum Salvatórem ómnium.

Postcommunio

ADJUVET nos, quaésumus, Dómine, immaculátæ Genitrícis tuae, sempérque Vírginis Maríae intercéssio veneránda: ut, quos perpétuis cumulávit benefíciis, a cunctis periculis absolútos, sua fáciat pietáte concórdes: Qui vivis.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

FESTA JULII

Die 4 Julii

IN COMMEMORATIONE OMNIUM SS. SUMMORUM PONTIFICUM

Introitus **Ps. 49, 5-6 et 7**

CONGREGÁTE illi sanctos ejus, qui ordinavérunt testaméntum ejus super sacrificia. Et annuntiábunt caeli justítiam ejus: quia Deus tuus ego sum. **Ps. ibid., 1** Deus deórum Dóminus locútus est: et vocávit terram. **V/.** Glória Patri.